
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 05 DE NOVIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4924** ÁLVAREZ ROLDÁN, ANA Graduado o Graduada en Periodismo  08,80

***5142** CARRANZA GALLEGO, GUIOMAR Licenciado en Biología  45,60

***5142** CARRANZA GALLEGO, GUIOMAR Máster Universitario en Agroecología. Un Enfoque para la
Sustentabilidad Rural

 45,20

***0053** DIAZ NOGUERO, MERCEDES Diplomado en Trabajo Social  07,60

***0324** HERNANDEZ HERNANDEZ, BLANCA Graduado o Graduada en Filología Hispánica  16,73

***2151** PRIETO MERINO, MARIA ISABEL Licenciado en Derecho  04,40

***0961** RUIPEREZ PIERA, ALBA Graduado o Graduada en Bellas Artes  12,80

***0520** SELLÉS GRASA, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  10,40

***0520** SELLÉS GRASA, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Estudios Internacionales  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8285** AYATS  FRAILE, ALBA Graduado o Graduada en Biología  31,42

***8285** AYATS  FRAILE, ALBA Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  38,62

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,39

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  19,79

****7376 BARAYA , PALLAV Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  09,60

***8426** BERBEL MENACHO, JULIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***8426** BERBEL MENACHO, JULIA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  17,60

***3107** BRASAL PRIETO, MARIANO Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  17,05

***3107** BRASAL PRIETO, MARIANO Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  21,85

****8650 CANDEIAS , DUARTE Máster Universitario en Investigación Biomédica  16,00

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,84

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  32,44

***6425** CASTAÑO HERRERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  20,01

***6425** CASTAÑO HERRERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  25,21

****9768* CHESNOKOVA  IVANOVA, EKATERINA Licenciado en Biología  49,60

****6965 COBOS PALADINES, EVELYN ALEJANDRA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  16,80

***8219** DE ANDRES SEGOVIA, IRENE PIEDAD Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***6280** DEL REY DÍEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***6280** DEL REY DÍEZ, NATALIA Máster Universitario en Bioinformática  17,20

***1349** DENIA MONDEJAR, RAUL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

****1626 LIZBETH SOJEN, SINDRA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 14,80

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Graduado o Graduada en Biología  37,20

***4881** MARTÍN FALCÓN, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,00

****7513* NEGRI -, ENRICO Graduado o Graduada en Biología  37,27

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  14,00

***5345** PÉREZ PADILLA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  45,20

***5345** PÉREZ PADILLA, VERÓNICA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,40

****1709* PINEDA JURADO, MAYRA ALEJANDRA Graduado o Graduada en Biología  12,60

****1709* PINEDA JURADO, MAYRA ALEJANDRA Máster Universitario en Virología  13,40

***9311** SÁNCHEZ CALERA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***9311** SÁNCHEZ CALERA, DANIEL Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,80

***8679** TORRES MEDINA, AURA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***8679** TORRES MEDINA, AURA Máster Universitario en Alta Dirección  02,00

***3248** VALLS ALFONSO, MAR Máster Universitario en Investigación Biomédica  02,00

***5660** ZAGUIRRE MARTÍNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,00

 



ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1794** ALFONSO MIHI, CARLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***1794** ALFONSO MIHI, CARLA Máster Universitario en Ecología Marina  13,60

****1094* ALHARFOUCH _, LOUJAIN Máster Universitario en Ingeniería Civil  26,12

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,39

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  19,79

***0032** BURBANO ARDILA, KELLY JOHANA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  16,00

***0032** BURBANO ARDILA, KELLY JOHANA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  14,80

****4847* CRESPO ANTIA, JUAN PABLO Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 20,23

****4847* CRESPO ANTIA, JUAN PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,43

***7594** ECHEVARRÍA JIMÉNEZ, LOLA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,99

***7594** ECHEVARRÍA JIMÉNEZ, LOLA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  10,99

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  29,63

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  37,63

****5838* FIRTH N/A, EZEKIEL Graduado o Graduada en Biología  26,98

****4317* GALLARDO CORTÉS, CRISTIAN Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  15,20

***5100** GALVEZ MORANTE, ALEX Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5100** GALVEZ MORANTE, ALEX Máster Universitario en Genética y Genómica  15,20

***0634** GARDE CABELLOS, SOFIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  13,21

***0634** GARDE CABELLOS, SOFIA Máster Universitario en Tecnología Agroambiental para una
Agricultura Sostenible

 20,01

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,26

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Máster Universitario en Gestión Sostenible de Recursos
Pesqueros

 19,46

***1230** LLORENTE GARCIA, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  06,80

***6951** LORENZO RAMÍREZ, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***6951** LORENZO RAMÍREZ, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,20

*****4665 MANCA , FEDERICA Graduado o Graduada en Biología  30,42

***2787** MARTINEZ BOSCH, LORENA Máster Universitario en Microbiología Avanzada  11,60

***2787** MARTINEZ BOSCH, LORENA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,65

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,45

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca  14,65

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  25,94

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  25,54

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  35,94

***4305** MURILLO FUENTES, MIRIAM Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  08,40

***7135** NAVARRETE FERNANDEZ, JOAQUIN Licenciado en Biología  08,80

***7135** NAVARRETE FERNANDEZ, JOAQUIN Máster Universitario en Antropología Física y Forense  16,00

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  18,32

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 23,92

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,34

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Máster Universitario en Ecología Marina  16,54

***7299** POL BARCELÓ, MARIA ANTÒNIA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***7299** POL BARCELÓ, MARIA ANTÒNIA Máster Universitario en Ecología Marina  09,60

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,57

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  24,17

***9149** RODRÍGUEZ-TOUBES FORRYAN, EMMA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***9149** RODRÍGUEZ-TOUBES FORRYAN, EMMA  Biodiversidad Terrestre: Caracterización, Conservación y Gestión  14,40

***9663** RUBIO MONTERDE, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,19

***9663** RUBIO MONTERDE, VICTOR Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en
Sostenibilidad Ambiental Económica y Social

 13,99

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología  35,60

***3662** TELLAECHE MARTINEZ, LOREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***1093** WAGNER DÍAZ-MARCOTE, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***1093** WAGNER DÍAZ-MARCOTE, IRENE Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6425** CASTAÑO HERRERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  20,01

***6425** CASTAÑO HERRERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  25,21



***1349** DENIA MONDEJAR, RAUL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***7594** ECHEVARRÍA JIMÉNEZ, LOLA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,99

***7594** ECHEVARRÍA JIMÉNEZ, LOLA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  10,99

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  29,63

***5562** ESTESO PERONA, ISABEL Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  37,63

****5838* FIRTH N/A, EZEKIEL Graduado o Graduada en Biología  26,98

****4317* GALLARDO CORTÉS, CRISTIAN Máster Universitario en Investigación en Ciencias Veterinarias  15,20

***0634** GARDE CABELLOS, SOFIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  13,21

***0634** GARDE CABELLOS, SOFIA Máster Universitario en Tecnología Agroambiental para una
Agricultura Sostenible

 20,01

***4176** GUERRERO  GORDILLO, JAIME Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  16,00

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,26

***3829** IZQUIERDO DE ARMAS, RAUL Máster Universitario en Gestión Sostenible de Recursos
Pesqueros

 19,46

***0613** LINAZASORO ROMO, IÑAKI Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  14,80

***0616** LUCAS FERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  14,01

***9748** MUÑOZ MARTIN, GLORIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***7135** NAVARRETE FERNANDEZ, JOAQUIN Licenciado en Biología  08,80

***7135** NAVARRETE FERNANDEZ, JOAQUIN Máster Universitario en Antropología Física y Forense  16,00

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  18,32

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 23,92

***7226** PACHECO CORDERO, DESIRE Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 04,40

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,34

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Máster Universitario en Ecología Marina  16,54

***5345** PÉREZ PADILLA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  45,20

***5345** PÉREZ PADILLA, VERÓNICA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 44,40

****1709* PINEDA JURADO, MAYRA ALEJANDRA Graduado o Graduada en Biología  12,60

****1709* PINEDA JURADO, MAYRA ALEJANDRA Máster Universitario en Virología  13,40

***7299** POL BARCELÓ, MARIA ANTÒNIA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***7299** POL BARCELÓ, MARIA ANTÒNIA Máster Universitario en Ecología Marina  09,60

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,57

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  24,17

***1599** REDONDO NUÑEZ, CRISTINA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  12,00

***1599** REDONDO NUÑEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  02,00

***9663** RUBIO MONTERDE, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,19

***9663** RUBIO MONTERDE, VICTOR Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en
Sostenibilidad Ambiental Económica y Social

 13,99

***0187** RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología  35,60

***5714** VALVERDE CARVAJAL, LAURA Graduado o Graduada en Genética  40,80

***5714** VALVERDE CARVAJAL, LAURA Máster Universitario en Biotecnología y Bioingeniería Vegetal  41,20

***5660** ZAGUIRRE MARTÍNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6734** BADA EL FILALI, TARIK Graduado o Graduada en Física  04,00

***6734** BADA EL FILALI, TARIK Máster Universitario en Ingeniería de Semiconductores y Diseño
Microelectrónico

 09,60

***3632** BRAVO CALVO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 37,60

***3632** BRAVO CALVO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 40,00

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

***0053** DIAZ NOGUERO, MERCEDES Diplomado en Trabajo Social  07,60

***4479** MORENO CENIZO, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,80

***4479** MORENO CENIZO, JUAN MANUEL Máster Universitario en Ingeniería Industrial  14,40

***4919** ORTIZ TEROL, FERRAN Graduado o Graduada en Física  10,80

***4919** ORTIZ TEROL, FERRAN Máster Universitario en Física Avanzada  16,40

***3662** TELLAECHE MARTINEZ, LOREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

****5438* TRABELSI TRABELSI, HOUYEM Máster Universitario en Química Analítica  14,38

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, CARLA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,45

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, CARLA Máster Universitario en Ciencia de los Datos / Master in Data
Science

 13,05



***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 26,68

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, SILVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  27,08

***7790** VAN DEN BOGAART MARZOLA, SILVIA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  28,28

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6734** BADA EL FILALI, TARIK Graduado o Graduada en Física  04,00

***6734** BADA EL FILALI, TARIK Máster Universitario en Ingeniería de Semiconductores y Diseño
Microelectrónico

 09,60

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

***2163** ORTIZ AGUAYO, MARÍA JESÚS Graduado o Graduada en Química  30,90

***2163** ORTIZ AGUAYO, MARÍA JESÚS Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 38,90

***8890** PINTÓN RIESGO, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  10,26

***8890** PINTÓN RIESGO, CRISTINA Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 19,06

***8414** SANCHO BARBERO, REBECA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  11,20

***8414** SANCHO BARBERO, REBECA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías
Forenses

 13,60

****2199* THEODOROU ANTONIOU, IOANNA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  32,00

****2199* THEODOROU ANTONIOU, IOANNA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,84

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  32,44

***6280** DEL REY DÍEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,80

***6280** DEL REY DÍEZ, NATALIA Máster Universitario en Bioinformática  17,20

***7764** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FELIPE Graduado o Graduada en Biotecnología  38,33

***7764** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FELIPE Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  44,73

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

***0616** LUCAS FERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  14,01

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  14,00

***7037** RUEDA CIORDIA, SILVIA Graduado o Graduada en Química  07,60

***5409** SANTOS VILLA, ELENA Graduado o Graduada en Química  19,45

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8426** BERBEL MENACHO, JULIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***8426** BERBEL MENACHO, JULIA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  17,60

***1649** CORTÉS CORRALES, LAURA Graduado o Graduada en Química  08,71

***1649** CORTÉS CORRALES, LAURA Máster Universitario en Laboratorio Avanzado de Química  18,31

***3895** ESPIÑEIRA GUTIÉRREZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  36,80

***3895** ESPIÑEIRA GUTIÉRREZ, ADRIÁN Máster Universitario en Química Orgánica  43,60

*****TY8Y FISCHER , LUKAS Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  44,80

***4176** GUERRERO  GORDILLO, JAIME Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  16,00

***0613** LINAZASORO ROMO, IÑAKI Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  14,80

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Graduado o Graduada en Biología  37,20

***8414** SANCHO BARBERO, REBECA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  11,20

***8414** SANCHO BARBERO, REBECA Graduado o Graduada en Criminalística: Ciencias y Tecnologías
Forenses

 13,60

***5409** SANTOS VILLA, ELENA Graduado o Graduada en Química  19,45

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 



ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6697** ALCINA  LÓPEZ , LUCÍA MARÍA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual 1

***4147** ESCANO LOPEZ, ELENA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria 4

***4147** ESCANO LOPEZ, ELENA Máster Universitario en Comunicación y Cultura 4

***0324** HERNANDEZ HERNANDEZ, BLANCA Máster Universitario en Enseñanza del Español como
Lengua Extranjera

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3455* ALVAREZ ANAYA, ROSALBA Máster Universitario en Gestión Sanitaria 1

****8650 CANDEIAS , DUARTE Graduado o Graduada en Bioquímica 4

****6965 COBOS PALADINES, EVELYN
ALEJANDRA

Licenciado en Biotecnología 4

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Máster Universitario en Inmunología Avanzada 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0158** CANO  MARI, PAULA Licenciado en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6697** ALCINA  LÓPEZ , LUCÍA MARÍA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual 1

***4176** GUERRERO  GORDILLO, JAIME Licenciado en Biología 1

***5584** MARTINEZ GARCIA, GONZALO Graduado o Graduada en Economía 3

***5584** MARTINEZ GARCIA, GONZALO Máster Universitario en Finanzas 3

***9748** MUÑOZ MARTIN, GLORIA Máster Universitario en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 1

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero de Materiales 1

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 1

***8328** RAMIREZ GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y
Automática

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4072* AL SHUHAIB AL SHUHAIB, JINAN
HUSSEIN AWADH

Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

1

****7742* ARABBASERI -, NILOOFAR Ingeniero de Materiales 4

****7742* ARABBASERI -, NILOOFAR Máster Universitario en Ingeniería de Materiales 4

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 1

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero de Materiales 1

***7425** CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 1

*****8835 CASAIS SPOLIDORI, NATALIA SOLEDAD Graduado o Graduada en Derecho 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3455* ALVAREZ ANAYA, ROSALBA Máster Universitario en Gestión Sanitaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7742* ARABBASERI -, NILOOFAR Ingeniero de Materiales 4



****7742* ARABBASERI -, NILOOFAR Máster Universitario en Ingeniería de Materiales 4

***4176** GUERRERO  GORDILLO, JAIME Licenciado en Biología 1

***6509** LLEBARIA FABRIAS, ANNA Máster Universitario en Inmunología Avanzada 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


